EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.034/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  GIPAGEL AUTOPEÇAS LTDA - EPP, CNPJ nº 35.588.102/0001-
54.
OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos pertencentes a frota
municipal e a serviço do município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 165,000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 001/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0033/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS,
RETÍFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 04.906.156/0001-97
 OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos pertencentes a frota
municipal e a serviço do município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ R$405.000,00 (Quatrocentos e cinco mil reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 001/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2022.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

CATINGUEIRA  – PB, TERÇA -FEIRA , 15 DE FEVEREIRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

EXTRATO DE CONTATO